
 

                                                                                                                                                                                                                                                                       

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
--------------------- 

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ TAMEIO + (ΕΚΤ+) 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Ημερομηνία: 11/10/2024 

                                                              Αριθ. Πρωτ:   6802 
 

Ταχ. Δ/νση : Ηρώων Πολυτεχνείου 32  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

Τ.Κ. - Πόλη : 84100  -  Σύρος 
Ιστοσελίδα : mail@naigaiou.pde.sch.gr 
Πληροφορίες : Δαλέζιος Πέτρος 
Τηλέφωνο : 22810 79615 

 

ΘΕΜΑ:  «Συγκρότηση Επιτροπών Διεπιστημονικής Υποστήριξης (Ε.Δ.Υ.) της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων για το διδακτικό έτος 2024-2025». 

 

Ο  Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου 

Έχοντας υπόψη: 

1)  Τις διατάξεις του άρθρου 17 του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/03-8-2021 τ. Α΄) με θέμα: «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις.» 

2) Τις διατάξεις της παρ. 11 του άρθρου 1 του Ν.2817/2000 (ΦΕΚ 78/14-03-2000 τ. Α΄) με θέμα: «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές εκπ/κές ανάγκες και άλλες διατάξεις». 

3) Τη με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/16-10-2002 τ. Β΄) Υ.Α. με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων  και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών 

Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης…» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4) Τη με αρ. πρωτ. 101406/ΓΔ4/17-08-2021 (ΑΔΑ: ΩΖ5Φ46ΜΤΛΗ-6ΩΧ) (ΦΕΚ 3842/τ. Β΄/18-08-2021) Υ.Α. του ΥΠΑΙΘ με θέμα: Κατανομή των θέσεων ΠΕ23-Ψυχολόγων και ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών 

για τη στελέχωση των Ε.Δ.Υ. στα Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.) 

5) Την με αρ. πρωτ.: 121046/ΓΔ4/ 04-10-2022 με θέμα: «Διευκρινιστικές οδηγίες της υπό στοιχεία 134960/Δ3/22-10-2021 Υ. Α. (ΦΕΚ 5009/τΒ΄/27-10-2021) «Ενιαίος κανονισμός λειτουργίας των 

Σχολικών Δικτύων Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) και των Επιτροπών Διεπιστημονικής Υποστήριξης (Ε.Δ.Υ.) των σχολικών μονάδων της γενικής και επαγγελματικής εκπαίδευσης και καθορισμός 

των ιδιαίτερων καθηκόντων των μελών αυτών». 

6) Τη με αριθμ.Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-7-2022 Απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης με θέμα «Ορισμός 

Αναπληρωτών των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ:6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ). 

7) Τις διατάξεις του άρθρου 375 «Παράταση της θητείας και άσκησης καθηκόντων Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης»  του Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ/Α/141/21-07-2022). 

8) Την με αρ. πρωτ. Φ.22.5/5019/08-08-2024 (ΑΔΑ: 92ΙΛ46ΝΚΠΔ-Μ4Φ) (Ανακοινοποίηση στο ορθό) Απόφαση της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου με θέμα: 

Τροποποίηση σύστασης Σχολικών Δικτύων Εκπαίδευσης και Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου». 

9) Την εισήγηση της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων για την συγκρότηση των Επιτροπών Διεπιστημονικής Υποστήριξης (Ε.Δ.Υ.) στις σχολικές μονάδες αρμοδιότητάς της.  

 

ΑΔΑ: ΨΙΛΓ46ΝΚΠΔ-72Η



 

Αποφασίζουμε  

    Την συγκρότηση των παρακάτω Επιτροπών Διεπιστημονικής Υποστήριξης (Ε.Δ.Υ.)  στις σχολικές μονάδες αρμοδιότητας της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων για το διδακτικό 
έτος 2024-2025, ως εξής: 

1ο ΣΔΕΥ Θήρας  με Κέντρο Υποστήριξης το Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Θήρας 

Ονομασία Σχολικής Μονάδας ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
Ε.Δ.Υ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΠΡΟΕΔΡΟΥ Ε.Δ.Υ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
ΕΑΕ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΑΕ 

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ  
 ΠΕ23 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ ΘΗΡΑΣ 
(9290012) 

Αντιγόνη 
Ευαγγελάτου 

Αργυρώ 
Σπύρογλου 

Χρήστος Πούλιος Αικατερίνη Κατσίκα  Βασιλική Τακτικού Ειρήνη Γεωργούλα Λιαπή Ευγενία - 
Μαρίνα 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ ΘΗΡΑΣ 
(9290003) 

Ανάργυρη 
Πιτσικάλη 

Καντερέ Χριστίνα Ευανθία Τερζόγλου ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ Βασιλική Τακτικού Ειρήνη Γεωργούλα Ψύρρας 
Νικόλαος 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΗΡΩΝ (9290017) Φωτεινή 
Μητριτζάκη 

Αικατερίνη Πρέκα Ελευθέριος 
Χατζηαδαμίδης 

Ιωάννης Μαρίνος 
Παπατόλιας 

Βασιλική Τακτικού Ειρήνη Γεωργούλα Κωνσταντίνα 
Ξαγοράρη 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΑΡΙΑΣ-ΒΟΘΩΝΑ 
ΘΗΡΑΣ (9290025) 

Νικόλαος 
Χάνος 

Αθηνά-Ειρήνη 
Βαλασίδου 

Διονυσία 
Χαραλαμποπούλου 

Νεκταρία Καντάνη Βασιλική Τακτικού Ειρήνη Γεωργούλα Ιωάννα 
Καρατάσιου 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ ΘΗΡΑΣ Κυριακούλα 
Μαστακούρη 

ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ Αναστασία 
Φωτεινοπούλου 

ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ Βασιλική Τακτικού Ειρήνη Γεωργούλα Κυριακούλα 
Μαστακούρη 

 

2ο ΣΔΕΥ Θήρας  με Κέντρο Υποστήριξης το ΕΕΕΕΚ Θήρας 

Ονομασία Σχολικής Μονάδας ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
Ε.Δ.Υ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΠΡΟΕΔΡΟΥ Ε.Δ.Υ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
ΕΑΕ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΑΕ 

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ  
 ΠΕ23 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ  ΠΕ30 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΘΗΡΑΣ 
(9290241) 

Ελευθερία 
Βάιλα 

Φωτεινή 
Καραγεώργου 

Αγγελική 
Παπαγεωργίου 

ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ Ιωάννα 
Δεμιρτζόγλου 

Αικατερίνη Ζάχου Φωτεινή 
Γκιούρου 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΤΕΡΑΔΟΥ ΘΗΡΑΣ 
(9290214) 

Δραγάζη 
Βασιλική 

Φίλογλου Ελένη Παναγιώτου 
Κατερίνα 

Νταοπούλου Ελένη-
Μαρία 

Δεμιρτζόγλου 
Ιωάννα 

Ζάχου Αικατερίνη Βατίστα 
Αγγελική 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 
ΓΩΝΙΑΣ ΘΗΡΑΣ (9290014) 

Ιωάννης Βλάχας Μαρία Καρατζά Βασιλική 
Ελληνίδου 

Κωνσταντίνος 
Χατζηαδαμίδης 

Ιωάννα 
Δερμιτζόγλου 

Αικατερίνη Ζάχου Σοφία Σπύρου 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΤΕΡΑΔΟΥ 
ΘΗΡΑΣ (9290021) 

Παρθένα 
Τσουκαλίδου 

Καλογεράκη 
Αμαλία 

Αικατερίνη 
Γερομιχαλού 

Σοφία Ντώντη Ιωάννα 
Δεμιρτζόγλου 

Αικατερίνη Ζάχου Πολυξένη 
Βούλγαρη 

 

1ο ΣΔΕΥ Νάξου  με Κέντρο Υποστήριξης το Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Νάξου 

Ονομασία Σχολικής 
Μονάδας 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
Ε.Δ.Υ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΠΡΟΕΔΡΟΥ Ε.Δ.Υ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
ΕΑΕ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΑΕ 

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ  
 ΠΕ23 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ  
ΠΕ30 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΞΟΥ (9290039) 

Παύλος 
Τσιάκας 

Αναστασία 
Πανταζοπούλου 

Σταύρος 
Νικολής 

Αικατερίνη 
Αναστασοπούλου 

Κωστούλα Τσουνέλλη Αικατερίνη Τσικρίκα Αλεξάνδρα Δάλλα 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΩΡΑΣ ΝΑΞΟΥ (9290040) 

Νικόλαος 
Καστελλάνος 

Ιωάννα Κάβουρα Πολυξένη 
Πέσχου 

Μαρίνα Μανωλά Κωστούλα Τσουνέλλη Αικατερίνη Τσικρίκα Μαρία - Παρασκευή 
Κατσούρη 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΙΛΩΤΙΟΥ ΝΑΞΟΥ - (9290063) 
ΔΕΜΕΝΕΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

Αριστείδης 
Γρατσίας 

Αντώνιος Μανιός Παναγιώτα 
Εμμανουηλίδου 

Στυλιανή Μαρία 
Τούρλου 

Κωστούλα Τσουνέλλη Αικατερίνη Τσικρίκα Μαρία Σκάρκου 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΑΡΣΕΝΙΟΥ ΝΑΞΟΥ (9290041) 

Δημήτριος 
Τσίλης 

Νικόλαος 
Μαργαρίτης 

Νικόλαος 
Βιντζηλαίος 

Αποστολία Μαργαρίτη Κωστούλα Τσουνέλλη Αικατερίνη Τσικρίκα Ελπίδα Καταγή 

ΑΔΑ: ΨΙΛΓ46ΝΚΠΔ-72Η



 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΩΡΑΣ 
ΝΑΞΟΥ (9290197) 

Χριστίνα 
Κιουλαφή 

Νεκταρία 
Κατερίνη 

ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ Κωστούλα Τσουνέλλη Αικατερίνη Τσικρικά Αθανάσιος Βλάχος 

 

2ο ΣΔΕΥ Νάξου  με Κέντρο Υποστήριξης το ΕΕΕΕΚ Νάξου 

Ονομασία Σχολικής 
Μονάδας 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
Ε.Δ.Υ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΠΡΟΕΔΡΟΥ Ε.Δ.Υ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΕΑΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΑΕ 

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ  
 ΠΕ23 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ  ΠΕ30 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΩΡΑΣ ΝΑΞΟΥ (9290244) 

Χρήστος 
Βασιλάκης 

Δημήτριος Τζήκας Μαρία Ράπτη Χριστίνα Σισμανίδου Μαρία Βασιλάκη Βασιλική Νικολαΐδου Δέσποινα 
Κοντοπούλου 

6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΑΞΟΥ 
(9521457) 

Ελένη Κατρανιά Βαρβάρα Σέργη Ευαγγελία Μπερέτη ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ Μαρία Βασιλάκη Βασιλική Νικολαΐδου Βασιλική 
Χουζούρη 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΞΟΥ (9521419) 

Μαρία Σέργη Αναστασία Μαλτέζου Ζωή-Αικατερίνη 
Στογιάννου 

Αναστασία Βασίλογλου Μαρία Βασιλάκη Βασιλική Νικολαϊδου Εμμανουέλα 
Λυκουροπούλου 

 

1ο ΣΔΕΥ Πάρου  με Κέντρο Υποστήριξης το Ενιαίο Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο-Λύκειο Πάρου 

Ονομασία Σχολικής 
Μονάδας 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
Ε.Δ.Υ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΥ 
Ε.Δ.Υ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΕΑΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΑΕ 

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ  
 ΠΕ23 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ  
 ΠΕ30 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 
ΠΑΡΟΥ (9290196) 

Zαμπέτα Βελετά Αικατερίνη Κουντρομιχάλη Δήμητρα Αθανασιάδου Καλλιόπη Δραγωίδου  Αθηνά Αραμπατζή Ζωή Βαρβαρά Κυριακή 
Μορφούλη  

4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ ΠΑΡΟΥ 
(9521241) 

Ζαφειρία 
Χριστοφόρου 

Αγγελική Πρα Κωνσταντίνα 
Σταυροπούλου 

ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ Αθηνά Αραμπατζή Ζωή Βαρβαρά Αγγελική Πρα 

 

2ο ΣΔΕΥ Πάρου  με Κέντρο Υποστήριξης το 2ο Δημοτικό Σχολείο Παροικιάς Πάρου 

Ονομασία Σχολικής Μονάδας ΠΡΟΕΔΡΟΣ Ε.Δ.Υ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΠΡΟΕΔΡΟΥ Ε.Δ.Υ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
ΕΑΕ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΑΕ 

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ  
 ΠΕ23 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ ΠΑΡΟΥ 
(9290259) 

Ευανθία 
Ντουμανίδου 

Μαρία Τσουκνίδα Λαμπρινή 
Ναυρόζογλου 

Κωνσταντίνα 
Γεωργούλα 

Μαρία Αρτσάνου Γεωργία Κωτούλα Κλώτσα Ιωάννα 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ ΠΑΡΟΥ 
(9290255) 

Νικόλαος Μαρινάκης Μαρία Καλαντζή Μαρία 
Μανάκου 

Απόστολος Κούτρας Μαρία Αρτσάνου Γεωργία Κωτούλα Μαρία Κούκου 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΚΑΙΡΙΑΣ ΠΑΡΟΥ 
(9290067) 

Αντώνιος 
Λαμπρόπουλος 

Γεώργιος 
Στουγιάννου 

Ιωαννίδου 
Βασιλική 

ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ Μαρία Αρτσάνου Γεωργία Κωτούλα Χριστίνα 
Μοσχονά 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ AΡΧΙΛΟΧΟΥ 
ΜΑΡΠΗΣΣΑΣ ΠΑΡΟΥ  

Θωμάς Στεργιούλας Νικόλαος 
Διαμαντής  

Μαρουσώ 
Παντελαίου 

Βασιλική 
Μπακογιάννη 

Μαρία Αρτσάνου Γεωργία Κωτούλα Αντώνιος Πούλιος 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ ΠΑΡΟΥ 
(9290078) 

Κωνσταντίνα 
Ανδρεάκου 

Ιωάννης 
Χριστοφορίδης 

Ροδούλα Λόλα Ευγενία Τσουκαλά Μαρία Αρτσάνου Γεωργία Κωτούλα Υπαπαντή 
Αρκουλή 

 

1ο ΣΔΕΥ Σύρου  με Κέντρο Υποστήριξης το Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Ερμούπολης Σύρου 

Ονομασία Σχολικής Μονάδας ΠΡΟΕΔΡΟΣ Ε.Δ.Υ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΠΡΟΕΔΡΟΥ Ε.Δ.Υ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΕΑΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΑΕ 

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ  
 ΠΕ23 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 
ΣΥΡΟΥ (9290127) Ευαγγελία Ζώτου 

Δέσποινα 
Μαλαματάρη Μαργαρίτα Γουρνίκη Πανταζίδου Βασιλική 

Κυριακή Αλεξάνδρα 
Αλμπανίδου Χριστίνα Αλεξίου Σοφία Καφετζή 

ΑΔΑ: ΨΙΛΓ46ΝΚΠΔ-72Η



 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΣΥΡΟΥ 
(9290123) 

Νεκτάριος 
Φαρασόπουλος Ελένη Σχίζα 

Νικόλαος 
Παπαχρήστου 

Βασιλική 
Μπαξεβανίδου 

Κυριακή Αλεξάνδρα 
Αλμπανίδου Χριστίνα Αλεξίου 

Σοφία 
Περισοράτη 

4ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ ΣΥΡΟΥ (9290129) Ευαγγελία Παππά 

Δημήτριος 
Τσαρτσάλης 

Θώμη 
Τριανταφύλλου Κορίνα Δεμερντζή 

Κυριακή Αλεξάνδρα 
Αλμπανίδου Χριστίνα Αλεξίου 

Αναστασία 
Γεννάτου 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 
(9290130) 

Χρήστος 
Καφτηράνης Σταματία Ψάλτη Μαρία Κανταρίδου Μαρία Παγίδα 

Κυριακή Αλεξάνδρα 
Αλμπανίδου Χριστίνα Αλεξίου 

Ολυμπία 
Καραγκιοζάκη 

 

2ο ΣΔΕΥ Σύρου  με Κέντρο Υποστήριξης το 1ο Δημοτικό Σχολείο Ερμούπολης Σύρου 

Ονομασία Σχολικής Μονάδας ΠΡΟΕΔΡΟΣ Ε.Δ.Υ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΠΡΟΕΔΡΟΥ Ε.Δ.Υ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
ΕΑΕ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΑΕ 

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ  
 ΠΕ23 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ  ΠΕ30 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 
ΣΥΡΟΥ (9290131) 

Δήμητρα Χαρίση Ειρήνη Λουιζίδου Χρυσούλα 
Μπέττα 

Αναστασία Ράπτη Μαρία 
Τζαφάλια 

Λεμονιά Φακάρου 
(σε άδεια) 

Ευαγγελία 
Μαργιέτη 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 
ΣΥΡΟΥ (9290128) 

Νικόλαος Ψαρρός Πανωραία 
Δεδεμάδη 

Δημήτριος 
Μπάντρας 

Λαμπρινή Φώτη Μαρία 
Τζαφάλια 

Λεμονιά Φακαρού, 
σε άδεια 

Ελένη Κομμά 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑΣ ΣΥΡΟΥ 
(9290142) 

Κωνσταντίνα Τσοπάνη Δημήτριος 
Καραγιάννης 

Δημήτριος 
Κωστής 

Ελένη Γκιτέρσου Μαρία 
Τζαφάλια 

Λεμονιά Φακάρου 
(σε άδεια) 

Μαριάννα 
Βακονδίου 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ ΣΥΡΟΥ 
(9290126) 

Χριστίνα Παπουτσάνη Καλλιόπη 
Μπάϊλα 

Μαρία Παρθένα 
Τζουβάρα 

ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ Μαρία 
Τζαφάλια 

Λεμονιά Φακάρου 
(σε άδεια) 

Μαρία Παρθένα 
Τζουβάρα 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ ΣΥΡΟΥ 
(9290179) 

Άννα-Μαρία-Χάϊδω 
Χατζηνικολάου 

Φωτεινή Μανώλη ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ Μαρία 
Τζαφάλια 

Λεμονιά Φακάρου 
(σε άδεια) 

Μαρία 
Αθανασίου 

 

ΣΔΕΥ Μυκόνου  με Κέντρο Υποστήριξης το 1ο Δημοτικό Σχολείο Χώρας Μυκόνου 

Ονομασία Σχολικής Μονάδας ΠΡΟΕΔΡΟΣ Ε.Δ.Υ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΠΡΟΕΔΡΟΥ Ε.Δ.Υ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
ΕΑΕ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΑΕ 

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ  
 ΠΕ23 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ  ΠΕ30 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ ΜΥΚΟΝΟΥ 
(9290134) 

Σταυρούλα 
Βενιζέλου 

Μαρία Μαλλιάκου Φωτεινή 
Τσουλουφά 

Ασημίνα Κουκά Αναϊς Χιδιριάν Στυλιανή Σαρκατζή Σπυρίδων 
Σκανδάλης 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 
(9290266) 

Φραγκίσκος 
Λάβαρης 

Καρανικολάου 
Μαρία 

Νικολέτα 
Μπερδούση 

Φωτεινή 
Σπυριδωνίδου 

Αναϊς Χιδιριάν Στυλιανή Σαρκατζή Φανή Βαλαή 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΜΕΡΑΣ 
ΜΥΚΟΝΟΥ (9290137) 

Γεώργιος Κατσικίνης Δέσποινα 
Στεργιούλα 

Φρειδερίκη 
Τσορλίνη 

Αθανάσιος 
Παπανικολάου 

Αναϊς Χιδιριάν Στυλιανή Σαρκατζή Χριστίνα 
Χατζηγκόντζιου 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΩΡΑΣ ΜΥΚΟΝΟΥ 
(9290135) 

Μαρία Σαχά Ελισάβετ 
Παπαδοπούλου 

Ελένη 
Τριανταφύλλου 

ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ Αναϊς Χιδιριάν Στυλιανή Σαρκατζή Μαρία  Πλυτά 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΩ ΜΕΡΑΣ ΜΥΚΟΝΟΥ Μαρία Κουσκονέλου Άννα Μαρίνου Γεωργία Λιάκου Βασιλική Μάρκου Αναϊς Χιδιριάν Στυλιανή Σαρκατζή Ουρανία 
Τσακιρίδου 

 

Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης   Νοτίου Αιγαίου 

 
 
 

Ιωάννης Παπαδομαρκάκης  

ΑΔΑ: ΨΙΛΓ46ΝΚΠΔ-72Η


		2024-10-15T12:11:24+0300
	Athens




